
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

Dodatek č. 5 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ o poskytnutí služby
č. 109/2018/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami;

RECYKLÁČ s.r.o.
IČO : 24293563
DIČ : CZ24293563
se sídlem : Borská 1232/40a, Skvrňany, 301 00 Plzeň
zastoupena : Petrem Planetou, jednatelem
bank, spojení : .

společnost zapsaná v obchod, rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 31156
dále jen „poskytovatel“

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO ; 25220683
DIČ : CZ25220683
se sídlem : Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena : Filipem Švecem, technickým ředitelem, pověřeným zaměstnancem
bank, spojení 
č. účtu ;
společnost zapsaná v obchod, rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,
vložka 710
dále jen „objednatel“

společně také jako „smluvní strany“

I.
Mezi smluvními stranami byla dne 15. 2. 2018 uzavřena Rámcová smlouva o poskytnutí
služby č, 109/2018/PMDP (dále jen „smlouva“), dle které se poskytovatel zavázal poskytovat
objednateli službu ve smyslu převzetí a likvidace stavebního odpadu (dále jen „odpad“) na
základě dílčích požadavků, (dále jen „služba“ nebo „služby“).

Smluvní strany se dohodly na několika změnách smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek,
který nově upravuje kontaktní osoby na straně objednatele a vzhledem k tomu, že dle článku
VIL odst. 2. smlouvy došlo k automatickému prodloužení této smlouvy o další rok, tj. do
konce roku 2023, mění se i příloha č. 1 - Ceník poskytovatele, která nahrazuje původní
přílohu č. 1 smlouvy.

IL
V článku in. odst. 2. smlouvy se vypouští kontaktní osoba:

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 



 

 

 

 
  

 

III.
Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vy hotovém' s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 - Ceník poskytovatele pro rok 2023

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
  

 



  

 

 

RECYKLAG
RECYKLÁČ s.r.o.
Borská 1232/40a
301 00 Plzeň - Skvrňany

Firma:
Pkeňské městské dopravní podniky, a.s.
Slovanská alej 2137/35
317 00 Plzeň
IČO: 252 20 683

CENÍK RC PLZEŇ - Borská pole
(Platný od 1.1. 2023)

Příjem stavebních odpadů____________________________________
Název odpadu Kód

odpadu
Cena bez DPH

(Kč/t)
Asfalt 17 03 02 182,-
Beton 17 01 01 133,-
Železobeton 17 01 01 326,-
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel... 17 01 07 351,-
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel ...více jak 30 % pórobetonu 17 01 07 479,-
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel ...více jak 80 % pórobetonu 17 01 07 649,-
Cihly 17 01 02 351,-
Tašky a keramické výrobky 17 01 03 351,-
Štěrk ze železničního svršku 17 05 08 180,-
Zemina a kamení 17 05 04 604,-
Stavební suťs nežádoucí příměsí 17 01 07 2900,-

Prodej recyklovaného materiálu
Název recyklátu frakce Deklarováno dle Cena bez DPH

(Kč/t)
Betonové kamenivo 0/32

ČSN EN 13242

168,-
Betonové kamenivo 8/63, 32/63 183,-
Betonové kamenivo 63/125 183,-
Betonové kamenivo 0/8 129,-
Asfaltový recyklát 0/16 131,-
Asfaltový recyklát 16/63 131,-
Suťový recyklát 0/8 36,-
Suťový recyklát 8/63 24,-
Tříděná zemina 0/16 0/16 249,-

Uvedené ceny jsou včetně nakládky na dopravní prostředek a bez DPH.
Na přání odběratele zajišťujeme přepravu recyklovaného materiálu až na stavbu odběratele.
Minimální poplatek za uložení odpadu je 300,-Kč bez DPH.

Kontaktní osoby:
Obchod, recyklace
Expedice

Provozní doba:
Po-Pá od 7:00-17:00

  

 

 



  

  

 

RECYKLAG
RECYKLÁČ S.r.o.
Borská 1232/40a
30100 Plzeň - Skvrňany

Firma:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
S lovanská alej 2137/35
317 00 Plzeň
IČO: 252 20 683

CENÍK RC ROKYCANY - Zeyerova ulice
(Platný od 1.1. 2023)

Příjem stavebních odpadů_______ _________________________________
Název odpadu Kód

odpadu
Cena bez DPH

(Kč/t)
Asfalt 17 03 02 182,-
Beton 17 01 01 145,-
Železobeton 17 01 01 362,-
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel... 17 01 07 380,-
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel ...více jak 30 % pórobetonu 17 01 07 479,-
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel ...více jak 80 % pórobetonu 17 01 07 649,-
Cihly 17 01 02 380,-
Tašky a keramické výrobky 17 01 03 380,-
Štěrk ze železničního svršku 17 05 08 180,-
Zemina a kamení 17 05 04 410,-
Stavební suť s nežádoucí příměsí 17 01 07 2 900,-

Prodej recyklovaného materiálu
Název recyklátu frakce Deklarováno

dle
Cena bez DPH

(Kč/t)
Betonové kamenivo 0/32

ČSN EN 13242

180,-
Betonové kamenivo 8/63, 32/63 197,-
Betonové kamenivo 63/125 197,-
Betonové kamenivo 0/8 129,-
Asfaltový recyklát 0/16 144,-
Asfaltový recyklát 16/63 144,-
Suťový recyklát 0/8 59,-
Suťový recyklát 8/63 35,-
Tříděná zemina 0/16 0/16 249,-

Uvedené ceny jsou včetně nakládky na dopravní prostředek.
Na přání odběratele zajišťujeme přepravu recyklovaného materiálu až na stavbu odběratele.
Minimální poplatek za uložení odpadu je 300,-Kč bez DPH.

Kontaktní osoby:
Obchod, recyklace 
Expedice 

Provozní doba:
Po-Pá od 7:00-17:00

  

  

 


